GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

DO QUADRO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO

DETRAN/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 09 AO EDITAL Nº 001/2005 – SAD/MT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da Avaliação de Títulos para o cargo de

Técnico do Serviço de Trânsito, sendo que poderão ser interpostos recursos nos dias 12 e 13 de julho de 2005,

conforme procedimento especificado no item 12 do Edital nº 001/2005 – SAD/MT:

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - ADMINISTRADOR – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

649554 ADENILSON PERIN 27/1/1975 37889842  SSP/SC 6

430269 ADRIANA TERESA N CUNHA CARNEVALE 30/4/1966 324401  SSP/MT 4

430390 ALEXANDRE RIBEIRO MAGALHÃES 11/10/1974 099106015  IFP/RJ 0

430501 ANDRÉ MOBIGLIA MESQUITA 17/6/1981 34590337 7  SSP/SP 0

430820 CAROLINA FIGUEIRA BALBINO DORILEO 19/7/1982 1108500-2  SJ/MT 0

431117 DANIELLE ALMEIDA KORMANN 1/5/1981 13030353  SSP/MT 0

431303 ED CARLOS DE ALMEIDA MATOS 21/5/1968 475257  SSP/MT 4

431524 ELISABETE GOMES DE OLIVEIRA 19/6/1977 945802  SSP/MT 0

431826 FERNANDO THIAGO 1/9/1982 4124649  DGPC/GO 0

432075 HERALDO AFONSO RIBEIRO 30/5/1979 0888847 7  SJ/MT 0

432199 JANET MARTINS DOS SANTOS CRUZ 7/7/1960 099170  SSP/MT 0

432415 JONAS FERREIRA DA SILVA 29/3/1961 152793 2  SSP/MT 0

432547 JOSIMAR DE BRITO FERREIRA 20/4/1976 0953383 4  SSP/MT 4

632252 JULIANO PETERSON DA SILVA 28/3/1975 922431  SSP/MT 0

432822 LAILA MOHAMAD HALLAK 12/10/1981 05334373  SSP/MT 0

433608 MARIA DO CARMO H. DE LA CRUZ SNOWARESKI 15/3/1966 0468375-7  SSP/MT 4

433861 MONICA CAMARGO DA ROCHA 19/3/1972 54466498  SSP/PR 0

434515 SANDRA RODRIGUES DO EGITO 22/3/1969 0580707 7  SSP/MT 4

434566 SEBASTIAO WANDERLEY DA COSTA MARQUES 11/10/1964 245622  SSP/MT 0

434736 SIRLEY MARIA DA SILVA 22/11/1975 10708979  SSP/MT 0

434825 TALITA FACHIN DELANHESE 10/7/1978 10873651  SJ/MT 0

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - ADVOGADO – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

439037 ADRIANA FRANCISCA CORSINO DA SILVA 4/10/1976 961027  SSP/MT 0

439126 ALESSANDRA ANTONIA MARTINS COUTO 6/11/1976 6348  / 4

439525 BENEDICTO MIGUEL CALIX FILHO 21/1/1981 1167744 9  SJ/MT 0

439568 BIANCA POUSO PEIXOTO 4/9/1980 1268294 2  SSP/MT 0

439711 CASSIANO FERNANDES DA SILVA 15/8/1973 14495406  SSP/MT 0

439860 CRISTIANE ROSA DE CERQUEIRA GOMES 9/12/1980 12955280  SSP/MT 0

439932 DANIEL ZAMPIERI BARION 24/4/1978 11425997  SSP/MT 4

440043 DEIVISON ROOSEVELT DO COUTO 18/5/1981 1610038 7  SSP/MT 0

440124 EDER DA SILVA RODRIGUES 10/8/1978 976176  SSP/MT 0

440574 FERNANDA FRANCO ALVES AZEVEDO 21/10/1980 10279004  SSP/MG 0

440752 GLEICIANE PORTILHO RIBEIRO 4/2/1980 1111800-8  SSP/MT 0

440833 INARA ANDRADE DE ALBUQUERQUE 15/9/1979 0270830  SSP/AC 0

440957 JEFFERSON LOPES DE SOUZA 10/9/1978 12011339  SJ/MT 0

632767 LAURA AMARAL VILELA 26/12/1979 16903676  SSP/MT 0

441376 LIDIANE POMPÉO BARROS 30/7/1980 12738492  SSP/MT 0

441422 LÍVIA THEODORO MENDONÇA DO AMARAL 21/7/1977 000776874  SSP/MS 0

441554 LUDMILLA NARDEZ RODRIGUES 14/9/1979 990364  SSP/MT 0

441570 LUIS DELFINO CESAR JÚNIOR 4/7/1973 876194  SSP/MT 0

441660 MARCELLA MENDES PEREIRA CARDOSO 9/3/1977 1061240 8  SJ/MT 4

441678 MARCELO MUFF 22/10/1969 15944817  SSP/SP 0

441988 MÁRIO MÁRCIO DE LARA SORIANO 11/9/1966 448701  SSP/MT 4

442275 PETER JOHN DAL MOLIN 20/9/1979 1223452-4  SJ/MT 0

442330 RAYLLANE PARENTE DE LIMA 20/4/1980 12779059  SSP/MT 4

442607 RONEI AUGUSTO DUARTE 22/8/1965 452627  SSP/MT 0

442780 SIRLEI TERESINHA THEIS DE ALMEIDA 14/3/1970 751348  SSP/MT 0

442810 SUSANA DA SILVA 9/4/1978 833052  SSP/MS 0

442976 THIAGO MALHEIROS RIBEIRO 28/12/1978 932000  SSP/MT 0

443026 VANDA APARECIDA DA CRUZ 8/6/1955 6549  OAB/MT 0

443123 WILSIMARA ALMEIDA BARRETO CAMACHO 15/5/1978 1137813-1  SJ/MT 0

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - ANALISTA DE SISTEMAS – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

435252 ALDO ANTONIO VIEIRA DA SILVA 15/10/1971 2146674  SSP/GO 6

435406 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 21/10/1975 904402 7  SSP/MT 0

656011 GUNNAR RAMOS FERMINO 5/8/1979 12466514  SJ/MT 0

436097 JOMAIR ROBSON SILVA 13/10/1982 13027751  SSP/MT 0

436119 JULIANA CRISTINA ZERBATO 11/3/1983 33098791 4  SSP/SP 0

436208 LARISSA DE FÁTIMA RAMOS 19/9/1983 8401314 5  SSP/PR 0

436330 LUCIANO MARCIO LEOCADIO DA ROSA 16/10/1979 12279994  SJ/MT 0

436380 LUIZ MARCELO DE SOUZA PARISI 2/10/1981 1271547 6  SSP/MT 0

436631 OSCASIR SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR 17/10/1982 35244244  SSP/SP 0

436771 RENATO OKUMOTO 29/11/1979 1075560  SSP/MS 0

436798 RICARDO RODRIGUES LIMA 6/9/1978 1007687 5  SJ/MT 0

436801 ROBERTO CORRÊA MARQUES 31/8/1981 11349930  SJ/MT 0

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - ASSISTENTE SOCIAL – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

437387 BEVERLY BARBOSA SALES 14/5/1950 295328  SSP/ES 0

437620 ELENILVA MARIA DA COSTA 12/3/1973 821-341  SSP/MT 0

437697 ELIZA REGINA GONÇALVES 5/12/1970 646 650  SSP/MT 0

437808 FÁTIMA SUELY PERALTA BEZERRA 2/2/1956 1240120 0  SSP/MT 4

437891 GISELE RODRIGUES MARTINS 20/6/1979 11702060  SJ/MT 0

438014 JOSEFINA DOS SANTOS LOPES 19/4/1959 1056524174  SSP/RS 0

438146 LAURA FERNANDES FREITAS 24/7/1979 1127520 0  SJ/MT 0

438154 LAURA LEANDRA MORAES PORTELA 8/6/1983 13622145  SSP/MT 0

438375 MARIA APARECIDA GAZARINI 6/1/1966 18736929  SSP/SP 0

438529 MAYSA OLIVEIRA DE SOUZA 22/7/1981 1350214 0  SSP/MT 0

438642 REIJANE AZEVEDO DE AMORIM 14/10/1974 1588769  SSP/MA 0

438669 ROBERTO JORGE MARIANO DE SOUZA 16/12/1965 450751  SSP/MT 0

438731 SANDRA CANDIDA DA SILVA 3/7/1971 838225  SSP/MT 4

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - CONTADOR – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

443255 ALYSSON FERREIRA DE OLIVEIRA 15/10/1982 1342502 1  SSP/MT 0

418617 ANTONIO LEITE DA SILVA 6/7/1973 735236  SSP/MT 0

443530 CARLOS ALBERTO RODRIGUES DE MELO 20/9/1959 069970  SSP/MT 0

444103 EZIEL DA SILVA SANTOS 27/5/1976 953245  SSP/MT 4

444448 JEFFERSON FERNANDO COSTA NUNES 23/3/1981 881426  PM/MT 0

444472 JOAO BATISTA BORGES 22/1/1967 545853  SSP/MT 0

632945 JORGE ALMEIDA DOS ANJOS 28/1/1966 366320  SSP/MS 0

444553 JOSÉ BONIFÁCIO ARAÚJO SILVA 12/8/1969 0734687 5  SSP/MT 4

444766 KELLY SALES FERREIRA 17/1/1982 10164049  SJ/MT 0

418714 LEILA CONCEIÇÃO ANTUNES DA CRUZ 6/4/1973 753693  SSP/MT 0

444863 LIEGE CORREA DE ARRUDA 30/9/1972 573924  SSP/MT 4

445096 MARCIO HENRIQUE FREIRE SANTANA 1/4/1972 0668342 8  SSP/MT 0

445223 MICHELINE FÁTIMA DE SOUZA FALCÃO 25/1/1981 1172053 0  SJ/MT 0

445649 SANDRO LUIZ BARBOSA 24/8/1978 931054  SSP/MT 4

445789 VALDEMI XAVIER DELMONDES JUNIOR 13/5/1981 1133946 2  SSP/MT 0

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - ECONOMISTA – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

446181 CLEU BORELLI 2/10/1967 5448  CRC/MT 4

446190 CRISTIANE ALENCAR DE OLIVEIRA 24/12/1980 13444069  SSP/MT 0

446246 DEMARCIO EURIDES GUIMARAES 7/9/1973 746482  SSP/MT 0

446335 ELTON CÉSAR DE AGUIAR 26/5/1967 462833  SSP/MT 0

446980 VENERANDA ACOSTA 8/11/1981 001006041  SSP/MS 0

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - ENGENHEIRO CIVIL – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

447056 ALENCAR DE ANDRADE LOPES 29/5/1965 25422905 0  SSP/SP 0

633160 ALFREDO PEDRO DE ALCANTARA JUNIOR 23/1/1974 728191  SSP/MT 6

447072 ANDRÉ ALESSANDRO NOGUEIRA 23/11/1972 746667 6  SSP/MT 0

447080 ANDRÉ VINÍCIUS SALDANHA VIEIRA 6/6/1982 1250101 8  SSP/MT 0

447129 ANTOINE DE ARRUDA SOUZA 21/11/1963 447210  CREA/MT 0

447161 BARTOLOMEU JOSÉ ORMOND FILHO 23/12/1969 588959  SSP/MT 0

447560 ORLIVAN MATOS DE SOUZA 15/3/1974 816.381   SSP/MT 0

447595 REGIANE SILVÉRIO BIANCHI DE ARAÚJO 20/6/1976 16287599  SSP/SP 4

633208 RENATO BARBOSA GUANAES SIMOES 17/8/1977 940847  SSP/MT 0

447757 WHYLDSON FIGUEIREDO PINTEL 26/10/1969 649481  SSP/MT 4

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - MÉDICO – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

447862 CID ALEXANDRE RODRIGUES FERREIRA 31/5/1974 08696543  SSP/MT 0

447919 EDSON ANCHIETA 1/2/1963 03495892  SJ/MT 0

447943 FÁBIO LIBERALI WEISSHEIMER 7/6/1978 0584308-1  SSP/MT 0

448010 JONAS EDUARDO DE QUEIROZ MORAES 17/7/1977 935956  SSP/MT 0

448044 LETICIA BARBOSA FRANÇA 20/3/1982 1229066 1  SSP/MT 0

448060 LUIZ ARTHUR DE FARIA FIGUEIREDO 2/9/1973 900099  SSP/MT 0

448095 MARIA CRISTINA DE CARVALHO 14/10/1967 M 3834105  SSP/MG 0

448109 MICHEL PATRICK DO AMARAL SILVA 2/10/1976 986150  SSP/MT 0

448117 NATASHA PINHEIRO CREPALDI 27/3/1981 1166237 9  SJ/MT 0

448150 VALTER TOREZAN GOUVÊA JUNIOR 18/3/1973 23158056-3  SSP/SP 4

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO - PSICÓLOGO – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

448338 DÉBORAH LYS DE ALMEIDA 30/7/1981 1295472 1  SSP/MT 0

448370 ELAYNE CORRÊA PEREIRA DA MATTA 20/5/1983 1336835 4  SSP/MT 0

448540 GISLAYNE RODRIGUES DAS NEVES 24/11/1981 12780375  SSP/MT 0

448583 ISABEL NELLY BANDEIRA DE FIGUEIREDO 2/9/1981 1184762 0  SSP/MT 0

448591 IVÂNIA MARA DA FONSECA SILVEIRA 30/9/1980 12738247  SSP/MT 0

449008 PAULA GADRET EBELING 9/10/1981 1199790 7  SJ/MT 0

633330 SILZE NARA GIRALDELLI 30/7/1974 797014  SSP/MS 0

449180 TAIZA AMORIM DE MATOS 14/5/1982 1046501 4  SJ/MT 0

449237 VANIA RAMALHO SILVA QUEIROZ 18/6/1964 M2945953  SSP/MG 4

449261 VIVIANE REZENDE DE OLIVEIRA 16/7/1978 288129258  SSP/SP 0

TÉCNICO DO SERVIÇO DE TRÂNSITO – TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – CUIABÁ

INSC. NOME NASCIMENTO RG PONT.

449768 ANDREYA CARLA DE CASTRO DIAS 14/9/1971 938274  SSP/RN 4

449946 ARLETE DE FÁTIMA TAVARES 5/8/1969 17462342  SSP/SP 0

450197 CASIA REGINA GAMA DE ALMEIDA 8/4/1979 1131944 5  SSP/MT 0

418935 CRISTIANE AP DA SILVA BARBOSA 31/7/1983 16224000  SSP/MT 0

450600 DELZE MARIA XAVIER BISPO 5/3/1971 586137  SSP/MT 0

450979 ELBES EVANGELISTA DA SILVA 15/6/1969 0660285 1  SJ/MT 4

452289 JOÃO MARCIO DE OLIVEIRA 25/1/1966 04935179  SSP/MT 4

633500 JULIANA DA SILVA ALVES 28/7/1982 1317684 6  SSP/MT 0

452424 JULIANA SILVA DO CARMO 5/4/1970 06706088  SSP/MT 4

452505 KÁTIA CILENE DE ARRUDA MOURA 11/3/1970 697443  SSP/MT 0

452700 LAURA NICE MORAES DA SILVA 10/2/1979 1240869 7  SSP/MT 0

452769 LIANOR MORAIS DA SILVA 9/3/1978 1231027 1  SJ/MT 0

452947 LUCIANE BREUS 2/2/1967 4228980 9  SSP/PR 4

650137 MARIA INEZ GOUVEIA 17/4/1967 0572079-6  SSP/MT 0

454338 RAMOS DEOGARIS MELO 8/9/1978 966034  SSP/MT 0

454400 REJANE CRISTINE TRENTINI 28/8/1974 1327459094  SSP/BA 0

454451 RENATA NEVES TAVARES DE BARROS FREITAS 6/4/1970 695321-2  SSP/MT 6

454532 ROSANA ABUTAKKA VASCONCELOS 22/6/1974 943838  SSP/MT 0

662593 ROSENI BARBOSA DE SOUZA 8/10/1981 12405230  SSP/MT 0

455415 THAIS RODRIGUES MARTINS 11/9/1980 1170214 1  / 0

Cuiabá/MT, 11 de julho de 2005.

AUGUSTINHO MORO

Secretário Adjunto de Estado de Administração